580.—Christum figuravit Job, non solum loquendo, sed etiam patiendo, 14, 21, 717. Sancti veteris Testamenti rebus et vocibus Christum prophetando promiserunt, 14. Dominus figuratur camelo, 23, 1160. Quid est sedendo asinum Jerusalem Dominum venire, 24. Carnes poni super petram, quid sit, 98. Christus dicitur principaliter bonus, 308. Cur antiqui Patres dicantur fuisse naves poma portantes, 309. Cur aquilæ dicantur Christi carne pascenti, 309. Elisæus suscitans filium Sunamitidis figura Christi, 318. Judæi et Gentiles convenerunt in Christo, angulari lapide, 909. Homines et angeli, 902. Et vita activa et contemplativa, *ibid.* Samson Christi figura, qui plures moriens quam vivens occidit hostes, 923. Cur Christus onager dimissus liber, 986. Hujus onagri vincula, qui soluta sunt in resurrectione, 986. Christus quatuor animalibus figuratur, 1039, 1201. Christi caput aurum optimum, *id est* caput Christi Deus, 1128. Ezechiel iuxta fluvium Gohbar est figura Verbi incarnati, 1185. Christus, cur electro comparatur, 1188, 1245. Qui figuretur Christus per Evangelistarum quatuor animalia, 1201. Candelabro Christo signatur, 1215. Et Propitiatorio, 1219. Et rubo ardenti, 1227. Et firmamento super capita animalium extento, 1231, 1240. Christus Thronis ipsis longe superior, 1243. In solo Christo ex omnibus hominibus, Deus Pater sibi complaceat, 1243. Nubes significat carnem Christi, 1248. Christus Dei manus nos roborat, 1280. Christus fundamento signatus, portat omnes, a nomine portatus, 1311. Quo sensu laboret sustinens, 1312. Christus vir, cujus species quasi æris, 1313. Christus nobis murus, intus Deus, foris Deus homo, 1322. Murus suo exemplo undique nobis factus, 1323. Qui dicitur calamus mensuræ in manu Christi, *ibid.* Christus orientalis via, et vir veniens per eam, 1329. Christus porta, cujus lumen sancti patriarcharum, 1331, 1335. Christus est Deus super omnia, 1334. Christus est finis utriusque Testamenti, 1348. Finis, non qui consumit, sed qui perficit, 1349. Christus sub orientali porta, figura inter Judæos et Gentiles medius, 1422. Una est utrisque ad cælum via, *ibid.* Christus est arca Testamenti, 1428. Cur Christus se Samaritanum non negaverit, 1587. Samson Gaza nocte egressus, figura Christi resurgens et ascendens in cælum, 1529. Piscis assus signat Christum mediatorem passum, 1543. Christus in passione piscis assus, in resurrectione favi mellis, *ibid.* Christus a Maria optimè creditus hortulanus, 1548. Mons fortitudinis Christum significat, 1548. Christus figuratus per cubitum unum, quo arca consummabatur, 1639. Christus signatur per passerem unicum in ædificio, *ibid.*—Christus a Patribus antiquis præfiguratus, 14. Christus una est persona cum sancta Ecclesia, *ibid.*, 112, 615, 731, 1329. Quomodo Christus nudus de utero matris Sinagogæ exiverit, 62. Quid revertatur in uterum matris, *ibid.* Christus per omnes electos in Scriptura designatus, 181. Christus est caput omnium electorum, 1200. Corpus Christi sunt omnes fideles, 1215. *V. Ecclesia.* Christus multis actibus figuratus est, 1218. Christus prius vocavit mundi stultos, quam sapientes, 25. Qui sine cognitione Redemptoris moriuntur, æternis ignibus addicantur, 255. Job mediatorem desiderat, qui sua nos morte liberet, 306, 209. Christus in nobis sedens,

quasi rex moerentes consolatur, 640. Christus Deus et homo pro hominibus Deum interpellat, 718, 760. Quomodo interpellat, 761. Ima cum summis junxit Christus nostra suscipiens, 806. Qui Pleiades jungat, et Arcturi gyrum dissipet, 951. In Christo omnia restaurata, quæ in cælis sunt, et quæ in terra, 1011. Infirma mundi eligens diaboli fortitudinem debellavit, 1095. Christus factus nobis ad Patrem iter amoris et adiutorium perventionis, 1423. — Christus est mediator Dei et hominum, 84, 717. Job mediatorem desiderat, petens libertatem a peccato, 269, 306. Quarendus adiutor et mediator Christus, 718. Qui inter Deum et hominis mediator Christus, *ibid.*, 760. Justorum in utroque Testamento fides una in mediatore 1315, 1352. Communicatio ideonatum in Christo, 598. Quid sit Christum pro nobis loqui et interpellare, 761, 718. Solus Christus nos liberavit, Deumque propitavit, 762. Nullus hominum coram Deo intercessor justus pro hominibus apparuit, 760. Christus pro nobis orans, ad orandum nos accendit, 761. Per electrum Christus mediator Dei et hominum significatur, 891. Cur in medio ignis, *ibid.* Et usque natura sue Christi argumenta Judæis exhibuit, 1317.

Christus frustra afflictus juxta seipsum, sed juxta nos non frustra, 84. Christus solus mundus, quia sine carnis defectu conceptus, 392. Sanguis Christi melius loquitur, quam Abel, 426. Sanguis Christi clamor ejus est, *ibid.* Christus est testis ejusque fidelis, 427. Christus est expectatio iustorum, 434. Christus in domo sua incognitus, quasi peregrinus existit, 455. Christus pauper factus est, ut nos daret, 670. Christus similis nobis factus est, 760. In quibus dissimilis nobis, 761. Nullam penam ex necessitate suscepit, *ibid.* Intercessor pro nobis factus est, 762. Christus adhuc in membris suis patitur, 956. Christus incarnatus simplicitatem eum rectitudine tenuit, 22. Diaboli insidias Deus incarnata sapientia luce detexit, 54. Qui simplex, rectus, etc. Dominus incarnatus, 55. Christus Deus cum Patre dat omnia, ut homo a Patre accepit inter omnia, 62. Spiritum habere permanentem Christi privilegium est, 72. Si homo primus non deliquisset, secundus ad passionem non venisset, 84. Heretici nobiscum in terra sedent, cum de incarnatione nobiscum consentiant, 93. Cur natura humana reparata, non angelica, 108. Hoc fieri debuit Christus quod redemit, 109. Impii incarnationis beneficio a gravi labore erepti, 133. Solus Christus de immunda conceptione nihil habuit, ex Virgine ortus, 392. Per incarnationem Filii Deus homini porrexit dexteram, qua ad gloriam incorruptionis eum levavit, 400. Deus incarnatus nos melle et butyro satiavit, 477. Per Christum infirmum datur hominibus accessus ad indulgentiam, 515. Incarnatione Domini mundus presso tumore domitus, 551. Incarnationis oeconomia, 552, 760. Qui omnibratio modum significet incarnationis Verbi, 571. Incarnatio Christi sub vultus figura describitur, 580. Sola sapientia æterna ad sanandum agrotum grandem, *id est* genus humanum suffecit, 591. Sapientia humanam carnem cum anima rationali suscepit, 597. Modus incarnationis Verbi, 598. Pietas et compassio Christi erga homines in incarnatione, 670. Christus factus hominibus via redeundi ad Deum, 718. Chri-

stus de sacerdotali tribu ortus, 719. Domihus nec culpam ex vitio suscepit, nec penam ex necessitate, 771. Distat a nobis magnitudine pœna, concordat nobis veritate natura, *ibid.* Vitæ divinæ sapientia: per incarnationem omnibus patent, 804. Ex tribus Personis solus Filius in Scripturis vocatur angelus propter incarnationem, 895. — Homo tanto magis Deo debitor, quanto pro illo etiam Deus indigna suscepit, 917. Cum humanæ naturæ infirma Deus suscepit, venturæ claritatis notitiam hominibus dedit, 920. — Dominus incarnatus in forma servi, Patre et seipso minor, 936. Verbum equitem ascendit, quando animatam carnem sibi assumpsit, 1014. Carnem divinitas anima mediante suscepit, 1014, 1095. In hamo incarnationis Verbi captus est diabolus, 1085. Christi corpus domus est sapientia, 1095. Incarnatio Verbi revelata Ezechieli, 1185. Divinitatis fulgorem nobis temperavit humanitatis obscuritas, 1188. Natura humana ante assumptionem in terra, assumpta Verbo facta est firmamentum, 1234. Christus super thronum, et ipse sub throno per humanam assumptionem natura, 1244. Utriusque in Christo naturæ argumenta 1245. Christus unus in utraque natura, 1245. Utriusque inconfuse ac ineparabiliter facta conjunctionatura, *ibid.* Qui prius paucis notus, per incarnationem a gentium multitudine est agnitus, *ibid.* Ignis qui prius ardebat intrinsecus, extrinsecus fulsit, 1246. Per divinam naturam angelis notus, per assumptam humanam hominibus innotuit Christus, *ibid.* Cur incarnatio Verbi æri comparetur, 1313. Caro Verbi investmento comparata, 1314. Christus per incarnationem Rex et Dominus, *ibid.* Christus ex incarnatione qui dicitur in porta stare, 1316. Qui dicitur post parietem stetisse, 1317. Divina faciens, et humana perferens, per fenestras et cancellos prospexit, *ibid.* Filii Dei ut nos ad Ecclesie fidem introduceret, incarnatus, *ibid.* Dominus nomine vitæ orientalis inter Patres veteris et novi Testamenti, incarnatus, 1344. Per verbi incarnationem collata nobis beneficia, 1351. Deus incarnatus alienum opus fecit vapulando, proprium nos ad suam justitiam colligendo, 1352. Christus fons misericordiarum, patens per incarnationem, 1401. Unde Deus humana patitur, inde homo ad divinam sublevatur, 1410. Per incarnationem humana caritas est sanata, *ibid.* Christus existit visibilis inter homines corpore, invisibilis majestate, 1458. In Christo una persona, sed due nature, 1494, 1635. Qui Christum purum hominem credit, carnes agni et undas comedit, 1535. Qui humana sapientia mysterium incarnationis discit, carnes agni aqua coctas comedit, *ibid.* Quod de hoc mysterio non intelligitur, igni traditur, cum sancto Spiritui reservatur, 1535. Christus in utraque natura est prædicandus, 1547. Christus minor Patre secundum humanitatem, cui æqualis est secundum divinitatem, 1549. — Incarnationis Verbi et missionis Spiritus sancti comparatio, 1580. Per pedes Domini intelligitur incarnationis mysterium, 1596. Qui hoc mysterium diligit, pedes Domini osculatur, *ibid.* Humeris sui ovem perditam imposuit Christus, naturam humanam suscipiendo, 1682. Lumen in testa est divinitas in carne, 1603. Nuptiæ Filii Dei, ejus est incarnatio, 1635. Deus incarnatus et per prophetas futuram, et per apostolos dixit factam Unigeniti incarnationem, 1636. Dile-

ctio fuit sola incarnationis causa, 1639. — Christi adventum Judæa et Gentilitas desiderarunt, 215. Multi ex Gentilibus Redemptoris adventum expectaverunt, *ibid.* Sanctus veteris Testamenti corporalem cupiebat sui conditoris præsentiam, 386. Primus Christi adventus in humilitate, secundus in terrore, 555. V. Adventus. — Christus in alieno, non secundum potestatem, sed secundum naturam natus, 1451. Christus auro, thure et mirra, Deus, rex et homo significatur, 1470. Christus humanitate cæteris similis, divinitate singularis, 26. Quandoque ex nostradubitatione Christus loquitur quasi dabitans, 28. Qui dicitur Christus per humilitatem cecidisse in terram, 61. Cur Christus natus ponatur in præsepe, 215. Divinitas stravit se hominibus per humanitatem, quos surgens levavit, 515. Cur Christus apparuerit in carne, 684. Dei Filius in æterna nativitate nobis ignotus, nasci voluit in tempore, ut se imitandum præberet, 917. Nativitas carnis mundi sapientibus despecta, vita est, *ibid.* Christus sub angelis, et homo super angelos est exaltatus, 1244. Christus transit per humanitatem, stat per divinitatem, 1467, 1442. Pro eo non agnum, sed pullos columbarum mater egena obtulit, 1443. Eximia Joannis Bapt, de Christi divinitate testimonio, 1458. — Christus, qui Deum timuerit, 22. Christus forma prædicatorum factus, per diem agendo et in oratione pernoctando, 207. Christus lampas hic contempta, 364. Christus ab Herode spretus, 364. Christus occulta revelavit, et in lucem umbram mortis mutavit, 376. Christus peccata, quæ latebant, manifestavit, 386. Solus præ omnibus mundas ad Deum preces habuit, 426. Christus solus ex potestate locutus est, 742. Per Christum lux omnibus affulsit, 885. Quæ loquendo docuit, agendo solidavit, 914, 1436. Christus solus omnes sancti Spiritus operationes in se manentes habuit, 72, 952. Christus homo inter homines factus, alia veniendo invenit, alia vivendo docuit, 987. Fugit quod omnes appetunt, appetit quod omnes fugiunt, *ibid.* Quid vitæ conditor doceat, quid mortis auctor, 1141. Christus ante naturam ætatem non docuit sed interrogavit, 1183. Quæ Christus operando et patiando nos docuerit, 1223. Christus suo exemplo omnibus nos instruxit, *ibid.* Christus noluit in mundo prosperari, 1443. Christus tentationes nostras superaturus, in se suscepit, 1492. Mel suserunt de petra, qui Christi facta viderunt, et miracula, 1554. Qui Christi præsentiam corporalem ad miracula faciendam requirerant, digne de eo non sentiebant, 106. Christus non verbis tantum, sed etiam rebus loquitur, 1582. Christus ingratus verbum prædicationis non subtrahit, 1646. Quid Christus doceat in templo Dei, *id est* in mente fidei, 1648. Ejus doctrina et monitis, qui utendum, 1649. An solus sit Christus, in quo diabolus nihil habuerit, *ibid.* — Christus Dei sapientia et fortitudo, 370. Christo nullus hominum aut angelorum comparandus, 592, 598, 1319. Quidam heretici dixerunt hominem purum, 597. Refelluntur qui cæteris sanctis Christum dicunt similem, *ibid.* Nestorius docuit Christum, ut fieret Deus, meritis fuisse assecutum, 548. Christus aliud ex Patre, aliud ex Matre, non alius, *ibid.* Christus est Deus non nuncupative, sed essentialiter, 1236, 1331. Christus Deus super

omnia, *ibid.* Christus per humanitatem transit, stat per divinitatem, 1442. Eximia de Christi divinitate Joannis Baptistae testimonia, 1458. Divinitas quasi calcata, hominibus innotuit per carnem, 1459. Corrigit calcamenti est ligatura mysterii, *ibid.* Divinitatem Christi credere, est caput agni vorare, 1535. Christus Patri aequalis et coaeternus, 1549. Ille Christum tangit, qui eum Patri credit aequalem, *ibid.* Capite signatur Christi divinitas, 1597. Caput Christi ungere, est ipsum Deum credere, *ibid.* — Christus testa, *id est* carne sua, saniem peccati rasis, 87. Christi caro impio diabolo tradita, 307. Qui sanguinem Christi tetra non operuerit, 426. Tentavit foris Christum diabolus, sed animam ejus non attigit, 86. Christus ab exordio mundi in suis membris percussus, *ibid.* A Judæis et Gentilibus persecutionem passus, 878. Quis sit spiritus Christi, 1545. Quanta Christi, quarin persecutores uti noluit, potentia, 1509. Christus suo nos exemplo obedientiae subjicit, 1156. Hanc etiam, cum iudex venerit, servat, *ibid.* Quærendum adjutor Christus, qui est legislator et iudex, 719. Nullus Christo similis in legislatoribus, 853. In nocte quæritur Christus, sed nisi transcensio prophetis et patriarchis, non invenitur, 854. — Christus humilem videns diabolus superbus, Deum esse dubitavit, 56. — Christus in sterquilino sedit, qui infirma mundi elegit, 87. Quem terror legis non suscitavit, Christus sua humilitate ad vitam revocavit, 318. Christi semita, humilitas, mundi, superbia, 505. Judæi humilitatis Christi vias ignorantes, ejus mortis fructum amiserunt, 580. Christus humilis in infirmitate, excelsus in fortitudine, 853. Humilitate Dei superbia contrita est diaboli, 1187. Desensio veritatis ascensio facta est nostræ humilitatis, 1212. Necessarium nobis Christi humilitatis exemplum, 1509. Christus suo exemplo humilitatem docet, superbiam recondit, 1566, 1567. V. Humilitas. Superbia. — Christus mansuetudinem cum justitiæ dictione conjunxit, 22. Mansuetudine potius quam terrore nos Christus correxit, 317. Injuriam acceptam non reddidit, sed mansuete ferendo respondit, 1507. Christus mansuetudine, non austeritate nos rexit, 317. — Christus exemplo docuit Deo in flagellis benedicere, 62. Christus sponte se turbando infremuit, 86. Christus in sua passione sicut Job silendo, ostium non est egressus, 717. Christi patientia, in passione, pro persecutoribus orantis, 1229. — Christus patientiam in injuriis acceptis, suo exemplo nos docuit, 1508. Mirum in Christo patientiæ humilitatis que exemplum, 1509. — Christi animam diabolus superare non posse, convincitur, 85. Christus Dei sapientia et fortitudo, 370. Christi in primo adventu, cur sapientia et fortitudo, et in secundo fortitudo et sapientia, 373. Christus ex nostra infirmitate timuit, ut sua nos fortitudine roboraret, 399. Dei fortitudinem formidantes justis, infirmitatem in assumpta humanitate desiderant, 515. Dei Filii fortis super omnia, apparuit infirmus inter omnia, *ibid.* Qui Christus in foramine reguli et aspidis, manum miserit, 555. — Christus innocens flagellatus, dum Patri benedicit, quid reus in flagellis faciat, ostendit, 93. Christum innocentem et flagellatum sancti contemplantes, terrentur et humiliantur, 1244. In solo Christo culpam nullam

Pater invenit; ideo in eo solo sibi complacuit, 1243. In charitate ac patientia Christi æstimanda, unde Satan fallatur, 85. Christus noluit timeri ut Deus, sed ut Pater voluit a nobis amari, 317. Lex Dei, et Christi charitas, 340. Multiplex ista lex Dei est, 343. Summa laus charitatis Dei, quod pro nobis suscepit indigna sibi, 404. Sanguis Christi veniam persecutoribus exoravit, 426. Christus super Jerusalem lacrymas fudit, 1645. — Christus holocaustum pro nobis jugiter offert, 28. Diabolo divinitatem suam ob ea quæ passus est, Christus dubiam fecit, 55. Ventus vehemens a regione deserti, est fortis tentatio contra fideles in passione Domini, 59. Christus æqualis Patri, venit propter nos ad flagella per carnem, 84. Qui Satan commoverit Patrem in Christum suum Filium, *ibid.* Deus innocentem Christum poenis affecit, *ibid.* Christus a patre traditus manibus Satanæ in sua passione, 85. Multa patitur Christus etiam nunc in suis, 88. Christus unica morte duplicem hominum mortem delevit, 117, 306. Christus arbor in passione succisa, in resurrectione multiplicata, 395. Iis quæ Christus passus est, cognoscimus nostram calamitatem et ejus misericordiam, 213. Christus patiendum hominis culpam corripuit, et placavit Dei iram, 317. Quid sit Christum scidisse vestem in sua passione, 60. Sacramentum Dominicæ passionis non sit in nobis otiosum, 426. Christus poenam culpæ nostræ sine culpa suscepit, 429. Christus in amaritudine fuit per passionem, liberatus est per resurrectionem, *ibid.* Christi patienti, fugientibus apostolis sanctæ mulieres tamquam pellis adhæserunt, 457. Christus mortuus est, ut mori non timeremns, 463. Qui judicantur una voce hostes suos stravit, quid faciet judicaturus, 556. Christus in sua passione implevit, quæ in Job præcesserunt, virtutes, 717. Passiones Domini dicuntur stia, contra quaso mundi fluctus fracti dissiliunt, 914. Eas mundus irrisit, et postea expavit, *ibid.* Morte Christi cognoscimus quid sequatur post mortem; 92, 928. Christus moriendo portas mortis superavit, 928. Morte Christi crevit Ecclesia, *ibid.* Christus prænovit ac præordinavit ab æterno humanæ suæ vitæ initium, finem et ordinem, 933. Christus exactoris diaboli clamorem, moriens non audivit, 988. Exactoris diaboli typus Laban, Christi Jacob, Ecclesiæ Rachel existit, *ibid.* — Christi passionis meditatione pasci debemus, 1043, 1318. Diabolus Christum deglutire volens quasi hamo captus est, 1085. Expedit ut mortem juste morientium, mors solveret injuste morientis, 1095. Christus torcular calcavit solus, 1314. Quanta Christus pro nobis egerit, et passus sit, 1323. Per fidem in Christi passionem et mortem veteres Patres salvati, 1336. Christus leo de tribu Juda, sua passione et resurrectione signatum librum aperuit, 1351. Cur Christus mortem et resurrectionem suam prædixit, 1440. Quæ Christus pro homine pertulerit, 1435. Homo scandalum sumpsit ex morte Christi, unde plus debitor ei fieri debuit, 1454. Christus magis honorandus quod pro nobis indigna suscepit, *ibid.* Virtus humanitatis Christi, ab igne passionis ad in corruptionem crevit, 1534. Qui Christus de torrente in via biberit, 1550. Pater amavit Filium, quem ad passionem misit, 1554. Qui Christi virtus sicut testa exaruerit, 1603. Sine de-

bito pro nobis mortis debitum Christus solvit, 1649. — Christus suam resurrectionem discipulis successively manifestavit, 53. Quid sit jacere et surgere Christi, 60. Christus Judæorum linguas, et gladium Gentilium resurgendo superavit, 197. Et suorum spem solidavit, *ibid.* Quos Christus ab infero resurgens eduxerit, 398. Job aperte prænuuntiat Christi resurrectionem, 463. Christus resurrexit, ut nos resurrecturos esse confidamus, *ibid.* Christo ascendente in cælum, sancto Ecclesia roboratur in terra, 513. Ascendere super occasum, est resurgere, 657, 1180, 1495. Christus qui interpellat pro nobis apud Patrem, 718. Resurrectio Christi, quantum distet a nostra 761. Solus Christus cælum ascendit, quod solis ejus membris patet, 856. Vitam, quam non novimus, Christus resurgendo monstravit, 928. Christus mane resurgens, stella matutina nobis factus est, 952. Infirma nostræ mortalitatis, quibus sponte voluit ligari, Christus resurgens solvit, 996. Locusta significat Christi resurrectionem, 1018. Ascensio Christi nomine aquilæ signatur, 1039. Christus in cælis regnans, electos ad se colligit, 1044. Christum die octavo resurrexisse, quid signet, 1150. — Christi corpus aque simile usque ad passionem, resurgendo crystalli more ex qua duruit, 1231. Christus sub angelis natus, et ipse super angelos resurgendo exalatus, 1244. Christus fragilitatem carnis resurgens, vertit in æternitatem, 1313. Christi resurrectio est forma nostræ, 1393. Cur Christus mortem et resurrectionem suam prædixit, 1440. Qui Dominus in cælum ascendens, abiit ad nuptias, 1482. Cur angelus Christi resurrectionis nuntius, in dextera apparuerit, 1526. Resurrectio Domini nostra et angelorum est festivitas, *ibid.* Christi resurrectio in sepulcro nuntiatur, et in Galilæa, *id est* in transmigratione ostenditur, 1528. Futuræ resurrectionis pignora in sanctis qui cum Christo resurrexerunt, *ibid.* Christus ex voluntate mortuus, resurrexit ex potestate, 1528. Christum ex sepulcro surgere, quam et cruce descendere, majus miraculum, *ibid.* Resurrectio in signo Samsonis præmonstrata, postea patuit ex facto, 1529. Qui Christus omnia ad se traxerit exaltatus, 1533. Qui inferum resurgens momorderit, *ibid.* Christus duobus discipulis pro peregrinosis nihil finxit, 1538. Cur Christus apparuerit in littore discipulis in mari positus, 1541. Cur Christus redivivus piscem assum, favum mellis et panem comederit, 1543. Christus piscissus in passione, favus mellis in resurrectione, *ibid.* Quid his Christus nos doceat, *ibid.* — Christi convivium post resurrectionem ultimum, quid significet, 1543. Quid sit Christum in mente Mariæ ad Patrem nondum ascendisse, 1549. In resurrectione Christi pietatis ejus viscera nobis patent, 1550. Qui moriendo bibit de torrente, resurgendo exaltavit caput, *ibid.* Christi corpus redivivum qui januis clausis ad discipulos intraverit, 1552. Corpus Christi incorruptibile et palpabile fuit, 1553. Corpus Christi redivivum ejusdem naturæ et alterius gloriæ, *ibid.* Ex discipulorum dubitatione fides resurrectionis roboratur, 1556, 1568. Cur ante ascensionem comederit Christus, 1568. Christi in cælum ascendentis et Eliæ rapti discrimen, 1571. Christus ascendendo in cælum, angelorum non est usus ministerio, 1572. Enoch translatus, et Elias subvectus, *ypocritæ ascendentes*